




KOSGEB İKİTELLİ METAL KALİTE KONTROL LABORATUVARI

Rapor Tarihi (Date of Report)	12.01.2011	İstek Numarası (Order No)	0098	
Deney Tarihi (Date of Test)	12.01.2011	Numune Kabul Tarihi (The date of receipt of test item)	07.01.2011	
Deney Standardı	MÜŞTERİ			
Deneyde Kullanılan Cihazlar	SHIMADZU AG-X			
Numune Tanımı (Test item)	06 ZİNCİR			No: 1
SONUÇLAR (Results)				
NUMUNE ÖLÇÜLERİ		DENEY SONUÇLARI		
Çap (do) 6,00 mm		En Büyük Yük (Fm) 31,4169 kN		
DEĞERLENDİRME				
DİĞER BİLGİLER (Remarks)	1 Nolu parca 9 bakla ile çekildi. Kaynak kısmından koptu.			
DENEY PERSONELİ (Tested By)	LABORATUVAR SORUMLUSU (Checked By)	ONAY (Approved By)		
Köksal YILMAZ	Önur İSLAK	Ayşe ÖGÜNÇ DALGIÇ		
				

KOSGEB İKİTELLİ METAL KALİTE KONTROL LABORATUVARI

Rapor Tarihi (Date of Report)	12.01.2011	İstek Numarası (Order No)	0098	
Deney Tarihi (Date of Test)	12.01.2011	Numune Kabul Tarihi (The date of receipt of test item)	07.01.2011	
Deney Standardı	MÜŞTERİ			
Deneyde Kullanılan Cihazlar	SHIMADZU AG-X			
Numune Tanımı (Test item)	Ø8 ZİNCİR			No: 2
SONUÇLAR (Results)				
NUMUNE ÖLÇÜLERİ		DENEY SONUÇLARI		
Çap (do)	8,00 mm	En Büyük Yük (Fm)	40,8365 kN	
DEĞERLENDİRME				
DİĞER BİLGİLER (Remarks)	2 Nolu parca 7 bakla ile çekildi.Kaynak kısmından koptu.			
DENEY PERSONELİ (Tested By)	LABORATUVAR SORUMLUSU (Checked By)	ONAY (Approved By)		
Köksal YILMAZ	Onur İSLAK	Ayşe ÖGÜNÇ DALGIÇ		
				

KOSGEB İKİTELLİ METAL KALİTE KONTROL LABORATUVARI

Rapor Tarihi (Date of Report)	12.01.2011	İstek Numarası (Order No)	0098	
Deney Tarihi (Date of Test)	12.01.2011	Numune Kabul Tarihi (The date of receipt of test item)	07.01.2011	
Deney Standardı	MÜŞTERİ			
Deneyde Kullanılan Cihazlar	SHIMADZU AG-X			
Numune Tanımı (Test item)	Ø10 ZİNCİR			No: 3
SONUÇLAR (Results)				
NUMUNE ÖLÇÜLERİ		DENEY SONUÇLARI		
Çap (do)	10,00 mm	En Büyük Yük (Fm)	63,1355 kN	
DEĞERLENDİRME				
DİĞER BİLGİLER (Remarks)	3 Nolu parca 3 bakla ile çekildi.Kaynak kısmından koptu.			
DENEY PERSONELİ (Tested By)	LABORATUVAR SORUMLUSU (Checked By)	ONAY (Approved By)		
Köksal YILMAZ	Onur İSLAK	Ayşe ÖGÜNÇ DALGIÇ		
				

KOSGEB İKİTELLİ METAL KALİTE KONTROL LABORATUVARI

Rapor Tarihi (Date of Report)	12.01.2011	İstek Numarası (Order No)	0098	
Deney Tarihi (Date of Test)	12.01.2011	Numune Kabul Tarihi (The date of receipt of test item)	07.01.2011	
Deney Standardı	MÜŞTERİ			
Deneyde Kullanılan Cihazlar	SHIMADZU AG-X			
Numune Tanımı (Test item)	Ø12 ZİNCİR			No: 4
SONUÇLAR (Results)				
NUMUNE ÖLÇÜLERİ		DENEY SONUÇLARI		
Çap (do) 12,00 mm		En Büyük Yük (Fm) 100,015 kN		
DEĞERLENDİRME				
DİĞER BİLGİLER (Remarks)	4 Nolu parca 3 bakla ile çekildi.Cihazın kapasitesi dışında.			
DENEY PERSONELİ (Tested By)	LABORATUVAR SORUMLUSU (Checked By)	ONAY (Approved By)		
Köksal YILMAZ	Onur İSLAK	Ayşe ÖGÜNÇ DALGIÇ		
				